
Przetarg nieograniczony na zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Nowy Targ w okresie od 

dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 
 

 Gmina Nowy Targ                                 
 ul. Bulwarowa 9                  

34-400 Nowy Targ            
strona 1 

 

Nowy Targ, dnia 2 listopada 2021r. 
 

   
 

WG  ROZDZIELNIKA 
 

 

 

Nasz znak: GPI-ZPI.271.3.1.2021 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 2019 z późn. zm.) oraz rozdziałem 18 SWZ Wójt Gminy Nowy Targ zawiadamia, że w 

trybie przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Nowy Targ w okresie od dnia 1 stycznia 2022 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.” Dz.U. S:  2021/S 181-

470246 wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 1. 

 

 

FCC Podhale Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ 

 

Cena ofertowa:                        4 032 376,51 zł brutto 

Termin płatności faktur:   30 dni     

Praca instalacji:    od poniedziałku do piątku w godz. 07:00 - 20:00 

w soboty w godz. 07:00 - 20:00  
 

(Łącznie: 100,00 pkt) 

 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza spełnia wszystkie wymogi specyfikacji warunków zamówienia oraz uzyskała największą 

sumę punktów z kryteriów oceny ofert, zgodnie z punktacją załączoną w niniejszej informacji.  

Wybrana oferta jest najkorzystniejsza w świetle zapisów specyfikacji warunków zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

 
Przewidywany termin podpisania umowy, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej, albo 15 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem powyższych terminów jeżeli w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę 

 

 

 

 

 
 

Ocena ofert:  Kryterium 

cena 

60%: 

Kryterium 

termin płatności 

faktur 20%: 

Kryterium praca 

instalacji 20%: 

 

Łącznie: 

1 FCC Podhale Sp. z o.o., ul. Jana Pawła II 115, 34-400 Nowy Targ 60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

 


		2021-11-02T11:34:35+0100




